
 
 
 
 
Про звільнення Олексія Присяжного 

 
 

Відповідно до частини 6 статті 15 Закону України “Про правовий режим 
воєнного стану”, частини 2 статті 86 Закону України “Про державну службу”,  
указів Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 “Про введення воєнного 
стану в Україні”, № 68/2022 “Про утворення військових адміністрацій”, на 
підставі заяви Олексія Присяжного від 27 вересня 2022 року, 

НАКАЗУЮ: 

1. Звільнити 04 жовтня 2022 року ПРИСЯЖНОГО Олексія Івановича 
з посади заступника начальника юридичного відділу апарату Хмельницької 
обласної державної адміністрації за угодою сторін.  

2. Управлінню фінансово-господарського забезпечення апарату обласної 
державної адміністрації (Людмила Ткаченко) виплатити Олексію Присяжному  
компенсацію за невикористану щорічну оплачувану відпустку у кількості 
2 календарних днів. 
 
 
Начальник обласної військової  
адміністрації           Сергій ГАМАЛІЙ 
 
 


